2
[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 60
26.03.2019

О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа
автомобильным и городским наземным электрическим транспортом
на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 02.04.2019 включительно.
3. Определить уполномоченным органом по подготовке ко второму чтению проекта решения «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми» рабочую группу по подготовке ко второму чтению проектов решений Пермской городской Думы в сфере транспортного обслуживания населения, созданную решением Пермской городской Думы от 26.03.2019 № 58 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Правила организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 24.05.2016 № 96».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы							          Ю.А.Уткин

	[bookmark: _GoBack]

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
27.03.2019 17:28 решение № 60
image1.wmf

image10.wmf